il PARS. 

Oblalio Maria-, quce seipsam Deo offerì. 

Triplex sanctissima Virginia Maria fuit prasentatio : prima 
ab s terno, cum monti Patris aterni prasens effecta ab eo 
in unigeniti Filii sui Matrom est electa; secunda fuit ab in-
stanti conceptionis ejus; ex tunc enim sometipsam obtulit et 
exhibuit hostiam viventem, sanctam, Deo placontem: tertia 
est prasentatio hodierna in templo: ubi Doo oblationem sui 
fecit promptam, integram et irrerocabilem : 1 .promplam, quia 
dat se cito; 2. integrum, quia dat se totaliter; 3. irrevoca-
bilem, quia dat se pro semper. 

1. Non arietem, non vitulum, non margaritas, non aromaia, 
vel auri talenta, at semetipsam Deo hodie offert Virgo Maria, 
qua licet tribus soluramodo annis nata, perfectam Doo sui 
oblationem complot. Sciebat Virgo, quod qui cito dat, bis dat; 
sciebat etiam, quod non heno vult, qui tarde ruit et quod tarde 
velie, nolentis est (Senec. de Benef. 1, 5); idcirco ab ipsa 
infantia seipsam Deo solemniter obtulit et dedit. Centum et 
vigiliti annos compleverat Abraham, cum Alium suum Isaac 
Deo obtulit; triennis tanium erat Maria, cum seipsam Deo 
solemni pompa consecrar«. Ab instanti quo corpori beatis-

sima Virginis infusa fuit anima, mens illius coilesti lumine illu-
strata jam ex tunc ad cor audire capii loquentem Spiritum San-
ctum, qui earn ad solemnem sui ipsius oblationem in Tempio 
Jerosolymitano consumandam inritavit, dicens in corde illius: 
veni columba mea, reni ad Templum Domini, ut ibi in perpetuum 
obsequium te Deo offeras: quamprimum ergo et absque ulla 
dilatione ad Templum proporavit Virgo, ibiquo Deo publicam 
sui ipsius oblationem fecit. Vidit Joannes beatissimam Virginom 
Lunam sub pedibus habentem ; Luna sub pedibus ejus (Apoc. 
12). Lunam sub pedibus habuit Maria, non solum quia omnia 
sublunaria contempsit et quasi pedibus calcarit, rerum et quia 
citissime se Deo obtulit. Nullus pianeta, ut adnotant astrologi, 
ita prompte et celeriter suum cursum peragit, ut Luna; ad 
idem enim unde moveri ccepit punctum redit Saturnus post 
annos triginta, Jupiter post duodecim, Mars post duos. Sol post 
trecentos sexaginta quinque dies et aliquas horas, Morcurius 
et Venus idem fere tempus insumunt: at Luna viginti septem 
diebus et aliquot horis cuisuin suum perficit. In hoc quidem 
mundo omnes sancti ad Deum cucurrerunt, alii citius ot alii 
tardius ; beatissima Virgo, tamquam Luna mystica, alios 
omnes coleritate sua ricit : ab instanti enim conceptionis ad 
Deum toto cordo proporavit, Deoque se obtulit; otcumtertium 
a natiritate sua annum complerit, externam et publicam sui 
oblationem in Tempio perfeoit. Hac differentia notatur inter 
corvum et columbam, quos ab arca dimisit Noomus, quod ad arcam 
non redierit corrus et ad eam reversa sit columba. Ad arcam 
non rediit corvus, quia feotidis cadareribus vorandis incubuit: 
columba rero, qua supra cadarera aquis supernatantia requie-
scere noluit, rorersa est ad eum, qui eam miserai. Reversa 
est ad eum in arcam (Gen. 8, 9). Omnes penitus homines 
tunc in hunc mundum a Deo mittuntur, cum in mundo ria-
scuntur; ex his autem in terrain a Deo missis hominibus 
multi fallacibus divitiis, vel turpibus deliciis inharentes, ad 
Deum, a quo missi, minime revertuntur ; Maria vero, veluti 
columba, ad Deum a quo missa est, quam citissime redit per 
promptam sui oblationem : a primis enim vita sua annis, cum